PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 04/2024
EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Sul/PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Afrodescendentes;
II. As inscrições para Ampla Concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - As provas serão aplicadas no dia 14/04/2024, em horários e locais a serem divulgados em
10/04/2024, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 10/04/2024 e imprimir o cartão de informação do
candidato.

Bom Jesus do Sul, em 02 de abril de 2024.

Registre-se e Publique-se.

ORASIL CEZAR BUENO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 5249/2023

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

AFRODESCENDENTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

INSC CARGO NOME

2374303 PROFESSOR ESPECIALISTA MARIA SARITA DE JESUS DOS SANTOS

AMPLA CONCORRÊNCIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

INSC CARGO NOME

2375815 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE RODRIGUES DOS SANTOS

2375279 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDREIA DE CAMPOS

2375473 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ÉRICA TATSCH FARIAS CORRÊA

2370969 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KAILAINE TAVARES DOS SANTOS

2371046 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SIMONE VALENCIO DUARTE

2375692 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TATIANE VILANT

2375455 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. JOSEANE DORNELES DE MELO

2375923 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. MICAELA LORENA PINTO GRAFF

2375294 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. VERIDIANE CARDOSO DE MORAES

2375814 PROFESSOR ALINE RODRIGUES DOS SANTOS

2375276 PROFESSOR ANDREIA DE CAMPOS

2375474 PROFESSOR CATARINA MARIA DE SOUZA

2375512 PROFESSOR ELISETE LUDWIG

2375756 PROFESSOR ISMAEL DE LIMA

2375346 PROFESSOR LETICIA KARINE MARCHESE

2375202 PROFESSOR MARIVANE DE FÁTIMA DOS SANTOS BARBOSA

2375645 PROFESSOR SUÉLEN BORSATTO WITCEL DIAS

2374303 PROFESSOR ESPECIALISTA MARIA SARITA DE JESUS DOS SANTOS

2373630 PROFESSOR ESPECIALISTA NEIVA ZORZI FAÉ

2374716 PROFESSOR ESPECIALISTA UILIAN ALVES DE LIMA